知行集采物资有限公司

关于公开征集年度排污自行检测供应商报价的通知

知行集采物资有限公司成立于 2020 年，是一家致力于新材料研

发、生产及销售的科技型企业。公司成立以来，始终坚持以引领绿色

转型、推动绿色制造体系建设为己任，瞄准用地集约化、原料无害化、

生产洁净化、废物资源化、能源低碳化，率先在西南地区开展并掌握

了“循环再生沥青路面、排水降噪沥青路面、特种钢桥面沥青路面”

等先进技术，形成了自有的“绿色制造体系”。为规范我单位排污自

行监测工作，保障监测数据真实、准确、合规，现面向社会公开征集

年度排污自行监测供应商并开展报价征集工作，诚邀符合资质的供应

商参与，将相关事宜通知如下：

1、服务内容：按照国家、地方排污自行监测相关法规标准要求，完

成我单位指定点位的排污因子监测、监测报告编制、数据上传及相关

合规支撑等全流程服务，确保监测工作符合环保监管要求。

2. 供应商资质要求：具备有效的检验检测机构资质认定（CMA）证书，

证书覆盖本次监测相关因子及项目；拥有专业监测团队与合规设备，

具备同类排污自行监测服务经验，无环保相关违法违规记录。3. 报

价及材料要求：请根据我方需求进行合理报价，提供详细报价清单，

资质证明文件、同类项目业绩材料、服务方案等，所有材料需加盖单

位公章。

4、其他：①请各单位按要求填写《报价函》，于 2026 年 1 月 20 日

前发送至邮箱 zx17302828813@qq.com，报价函需加盖公章。

②本次报价仅设置一轮，报价信息收集完成后进行综合比选，同

等条件选择价格最优者为中标单位。

③报价联系人：吴女士，电话：18982115308 郑女士，电话：

18782922896

④确认中标单位后单位签订《产品采购合同》，合同内容双方另

行协商。对未中标单位，不予以通知及解释。

知行集采物资有限公司

二〇二五年十二月三十日

附件 1：《报价函》

附件 2：《营业执照复印件》

附件 3：《法人身份证复印件》

注：以上资料均加盖公章

mailto:于2025年3月31日前发送至邮箱zx17302828813@qq.com
mailto:于2025年3月31日前发送至邮箱zx17302828813@qq.com

附件 1

报 价 函

知行集采物资有限公司：

    贵公司《关于公开征集年度排污自行检测供应商报价的通知》

已收悉，我司本着诚实守信、合作共赢原则，自愿参与本次报价。

经过认真分析和计算，我司项目包干价格信息如下：

序号 产品名称 单位 含税单价 产品图片 备注

1

2

3

我公司承诺本次报价为一次性收费，合作过程中会严格遵照本次

报价，不另外增设任何附加项和收取增项费用（需方另外要求除外，

运费双方协商）。

报价单位（盖章）：

报价日期：   年   月   日

		2026-01-04T16:07:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-04T16:07:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-04T16:07:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-04T16:07:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。